КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

1. РЕШЕНИЕ

от 30.03.2021 № 37/166
пос. Речной

1. О назначении исполняющим обязанности
1.  главы Речного сельского поселения

На основании пункта 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых  при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области»,   статьями  32, 35  Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, в связи с тем, что глава  Речного сельского поселения  Чесноков С.Н. досрочно прекратил свои полномочия,  Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1.Назначить исполняющим обязанности  главы  администрации Речного сельского поселения заместителя главы администрации Матвееву Валентину Евгеньевну с 1 апреля 2021 года до избрания и вступления в должность главы Речного сельского  поселения.
2.  Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

1.
Глава Речного
сельского поселения                           С.Н. Чесноков

Председатель Речной
сельской Думы                                    Н.П. Гафинец